ZEPHYROS G
195
*
B
A
B
A
B
A
195 cm 6 mm 6 cm
DRZWI DO WNĘKI, SKRZYDŁO OTWIERANE
Możliwość łączenia z 1 lub 2 ściankami bocznymi Zephyros F
=Konstrukcja kodu Ostateczny kod produktuKod Szyba Kolor profila++
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila / Cena netto
Wymiar
rzeczywisty
Szerokość
wejścia
Skrzydło po
otwarciu
1 11 54 68 A B K X H
A * B Przeźroczysta Niva Grafit
Nadruk
Zephyros 1
Biały Srebrny Chrom Brossé Czarny
66 72 54 54 ZEPHYRG66-
+105 zł +315 zł +105 zł
1.890 zł 2.075 zł 2.260 zł 2.260 zł 2.260 zł
72 78 60 60 ZEPHYRG72- 1.911 zł 2.096 zł 2.281 zł 2.281 zł 2.281 zł
76 82 64 64 ZEPHYRG76- 1.970 zł 2.155 zł 2.340 zł 2.340 zł 2.340 zł
86 92 74 74 ZEPHYRG86- 1.995 zł 2.180 zł 2.365 zł 2.365 zł 2.365 zł
96 102 84 84 ZEPHYRG96- 2.075 zł 2.260 zł 2.445 zł 2.445 zł 2.445 zł
 H 160  200
L 66 96
Rozmiar
specjalny

KOD A
Brossé
KOD X
Czarny
KOD H
Srebrny
KOD B
Chrom
KOD K
SZYBA BEZPIECZNA 6 mm (Standardy europejskie UNE EN 14428)
OPCJE
Drążek stabilizacyjny 45 stopni
•   Kolor Chrom
Rozmiar Kod Cena
netto
15 cm R80LOU150-K 210 zł
25 cm R80LOU250-K 231 zł
35 cm R80LOU350-K 252 zł
45 cm R80LOU450-K 278 zł
Profil sufitowy
Specjalny profil sufitowy do łączenia z
modelem ZEPHYRF5SP
Kolor Kod h 180 265